IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
LED E27 60x105 mm 230V 1W yellow
Hogere kwaliteit dan gemiddeld in de markt; Vol glas gekleurde cover voor beste licht effect;
Artikelcode: L902760231Y
Laatst gewijzigd: 07-02-2025
Merk: SPL
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC001959 - LED-lamp
Synoniemen: Bollamp, Buislamp, Druppellamp,
Globelamp, Kaarslamp, Kogellamp,
Lamp, LED buis, LED capsule
8 7 1 8 7 3 9 0 4 6 9 4 8
Pagina 1/3
IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Kenmerken
Kleur: Geel Gewogen energieverbruik in 1.000 uur: 1 kWh
Voet: E27 Lampvermogen: 1.000/1.000 W
Spanningstype: AC Lichtstroom: 72.000/88.000 lm
Diameter: 60 mm Kleur consistentie (McAdam ellips): SDCM6
Specifieke lichtstroom lamp: 80 lm/W Fotobiologische veiligheid conform EN 62471: RG0
Lampvorm: Peer Niet dimbaar: Nee
Lengte: 105 mm Lampaanduiding: A-type
Nom. spanning: 220.000/240.000 V Filament lamp: Nee
Beschermingsgraad (IP): IP20 Min. aantal schakelcycli: 50000
Uitvoering glas/afdekking: Overig Stralingshoek: 360.000/360.000 °
Gemiddelde nom. levensduur: 25000 h Effectieve lichtstroom volgens IEC 62612: 80 lm
Nom. stroom: 4.000/5.000 mA Vermogensfactor: 0.4
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0.06 kg
Breedte 0.07 m
Hoogte 0.12 m
Lengte 0.07 m
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
CBS-code 85395200
Pagina 2/3
IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3